mateixa data va acordar proposar a l’òrgan de contractació:  

- Adjudicar el contracte esmentat a l’empresa QUOPIAM INFORMATICA 
SLU., amb NIF B64510480 atès que és l’única oferta presentada i la seva 
oferta inicialment en baixa ha estat degudament justificada, per un import 
total de CENT-TRES MIL QUATRE-CENTS CATORZE EUROS 
(103.414,00€) IVA exclòs i un termini d’execució de trenta-sis (36) mesos. 

9. Un cop acceptada la proposta  per part de l’Òrgan de contractació en 

data 1 d’octubre de 2025, el Departament de Contractació requereix per 
l’eina del sobre digital de la Plataforma de Serveis de Contractació

[...]

i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb 
la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a QUOPIAM INFORMATICA SLU., amb NIF B64510480, el 
contracte les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un 
import total de CENT-TRES MIL QUATRE-CENTS CATORZE EUROS 
(103.414,00€) IVA exclòs i un termini d’execució de trenta-sis (36) mesos. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Oriol Riba del Amo, 
Responsable de Seguretat de la Informació. 

3. Establir una garantia definitiva del 10 % del pressupost base de licitació atès